25.12.2024,16:31 . Протокол 16.12.204.docx

TpexciopoHHJHi комиссия но вопросам регулирования социально-
трудовых 01 ношений в Пермском муниципальном округе

ПРОТОКОЛ

16 декабря 2024 года

«О регулировании
социально-1 рудовых о i ношений
в Пермском муниципальном округе»

Председатель: Нориции А.А. - saiviecmrejjb главы aд^^^iниcipaции Пермского
муниднпально! о OKpyi а.

Принимали учасгие: 9 человек (список прилагаегся).

ПОВЕСТКА:
1. О состояни{! профессионаньной заболеваемости, проведении

медицинских осмогров и организации иммунизации работников в орг анизадиях
Пермскою муниципального ок-руга (Доюшдчик: Дубчинская Н.А.).

2. О реализации учреждениями образования и кулыуры мероприятий
по охране чруда по ито1ам 2023 юда и за 1-2 кв. 2024 года (Доюхадчик:
Соснина Н.А.).

3. Об итог ах проведения в Пермском муниципальном округе детской
оздорови!ельвой кампании в 2024 году и пред-иожениях по совершенствованию
системы организации дегско! о агдыха в 2025 году (Дош]адчик: Тарасов МЛ'.).

4. О плане рабохы 1рёхсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых огношений в Пермском муниципальном округе Пермскою края
на 2025 год (Докладчик: Нориции А.А.).

L СЛУШАЛИ:
Дубчинскую Н.А. о состоянии профессиональной заболеваемосхи,

проведении медицинских осмочров и организации иммунизации рабошиков
в организациях Пермского муниципально! о округа.

РЕШИЛИ:
1Л, Информацию принять к сведению.
2. СЛУШ.А11И:
Соснину Н.А. о. peajHisanun учреждениями образования и кулыуры

мероприятий по охране груда гю игогам 2023 года и за 1 -2 кв. 2024 года.
РЕШИЛИ:

https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-browser%3A%2F%2F4DT1uXEPRrJRXIUFoewruDrXZSSz0nA/ab9cq4lcDxGU_Gc4hhlJ<pGX24sNaM^ 1/3

https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-browser%3A%2F%2F4DT1uXEPRrJRXIUFoewruDrX2SSz0rwab9cq4lcDxGU_Gc4hhL%5e
https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-browser%3A%2F%2F4DT1uXEPRrJRXIUFoewruDrX2SSz0rwab9cq4lcDxGU_Gc4hhL%5e
https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-browser%3A%2F%2F4DT1uXEPRrJRXIUFoewruDrX2SSz0rwab9cq4lcDxGU_Gc4hhL%5e
https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-browser%3A%2F%2F4DT1uXEPRrJRXIUFoewruDrX2SSz0rwab9cq4lcDxGU_Gc4hhL%5e

25.12.2024,16:31 . Протокол 16.12.204.docx

2Л. Информацию иринять к сведению.
3. СЛУШАЛИ:
Тарасова МЛ ', об июгах проведения в Пермском мунишшальном округ е

детской оздоровтельной KaiMiiaHUH в 2024 году и 11ред;юженнях
1Ю совершенс! вованню сисгемы opi анизации де1скош отдыха в 2025 1Х>ду.

РЕШИЛИ:
ЗЛ. Информацию принять к сведению.
4. СЛУШАЛИ:
Норицина А.А, о плане рабогы фёхсторонней комиссии

по рег улированию социально- фудовых о гношений в Пермском
муниципальном округе Пермскою края на 2025 год.

РЕШИЛИ:
4Л. Утвердить план работы грехе юронней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений в Пермском муниципальном округе Пермско! о
края на 2025 i од.

Председатель А.А. Норицин

Секретарь ^ Ийнфшюва

https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-browser%3A%2F%2F4DT1uXEPRrJRXIUFoewruDrXZSSz0nA/ab9cq4lcDxGU_Gc4hhlJ<pGX24sNaM^ 2/3

https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-browser%3A%2F%2F4DT1uXEPRrJFO%3cIUFoewruDrXZSSzOrwab9cq4lcDxGU_Gc4hhL%5epG
https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-browser%3A%2F%2F4DT1uXEPRrJFO%3cIUFoewruDrXZSSzOrwab9cq4lcDxGU_Gc4hhL%5epG
https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-browser%3A%2F%2F4DT1uXEPRrJFO%3cIUFoewruDrXZSSzOrwab9cq4lcDxGU_Gc4hhL%5epG
https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-browser%3A%2F%2F4DT1uXEPRrJFO%3cIUFoewruDrXZSSzOrwab9cq4lcDxGU_Gc4hhL%5epG

25.12.2024,16:31 . Протокол 16.12.204.docx

Учаспшки совещания:

1.Норицин Алексей Александрович - замесгтель главы админисфацни
Пермскою муниципального округа;

2. Тарасов Михаил I ерманович - начальник управления социальною
развития администрации Пермскою MyHHHnnajibHoro округа;

3. Соснина Нагалья Александровна - начш1ьник унравленш образования
Пермского мунищтального OKpyî ;

4. Зеленин Сергей Алексеевич - председатель первичной нрофсоюзной
ор1анизации ЗАО «Курорг Усгь-Качка»;

5. Г'алан Владимир Николаевич - генеральный директор ООО «ПЭС1Ь>;
6. Иванова Свеглана Юрьевна - дирекюр ООО «Пермская

Производс! венная Компания «КАСКАД»;
7. Батаиов Максим Александрович - генеральный дирек^юр

ООО «Аутогласс Маркег Рус»;
8. Дубчинская Наталья Александровна - замесгигель главного врача по

aM6yjiaropHO-HOjJHKiJHH и ческой рабо ге ГБУ З ПК «Пермская цешральная
районная больница;

9. Панфилова Анасгасия Cepieesna - консультант отдела социальной
политики управления социального развития админисграции Пермского
муниципального OKpyj а.

https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-browser%3A%2F%2F4DT1uXEPRrJRXIUFoewruDrXZSSz0nA/ab9cq4lcDxGU_Gc4hhlJ<pGX24sNaM^ 3/3